令和    年    月    日

一般社団法人静岡県トラック協会 会長 殿

郵便番号       －

住    所

会 社 名

代表者名

TEL         （      ）

FAX         （      ）

 （ご担当者名）

[令和３年度]  グリーン経営等認証制度促進助成金事前申請書（兼交付決定通知書）

標記について、助成金を受けたく以下の通り申請します。

１．申請内容

 営業所名
認証の種類
（いずれかに〇）

認証区分
（いずれかに〇）

認証取得予定月 助成額

1  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

2  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

3  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

4  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

5  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

6  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

7  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

8  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

9  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

10  グリーン経営・エコアクション 新規・更新 令和    年     月 円

合    計 円

２．添付書類

①「保険料納入告知額・領収済額通知書」の写し…厚労省年金局が発行する直近のもの

（静岡県トラック協会使用欄）

交付決定通知書

上記の事前申請については、助成金の交付が決定しましたので通知いたします。

※交付決定日及び受付印のないものは無効です。

交付決定日 令和    年    月    日

助成額              円

静岡県トラック協会

受付印

(個人印不可、県外本社は

県内代表者印可）